
新型コロナウィルス感染症等への対策として 

 

 

お客様各位 

 

 日頃より、清流山水花あゆの里をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

当館では、この度の新型コロナウィルス感染症関連の感染拡大及び予防対策として、お客様が

安心・安全にご利用いただけるよう、全スタッフで取り組んでおります。 

 

１．従業員自身の体調管理の再徹底と、出勤時の石鹸での手洗い・消毒等の衛生管理の徹底し

ております。 

２．館内各所に、エタノール消毒液（アルコール消毒液）と次亜塩素酸の除菌液を設置してお

ります。お客様に、消毒のお願いをする場合もございます。 

３．清掃に加え、お客様の手に触れる箇所の定期的な消毒及び殺菌清掃を行っております。 

４．お取引業者様の衛生管理の再徹底を促しております。 

５．体調のすぐれないお客様は、すぐに近くのスタッフまでお申し出いただくようお願いして

おります。 

６．露天・大浴場のサウナについては、当面の間、自粛しております。 

７．ご宿泊される全てのお客様について、ご到着時に、海外渡航歴や当日のご体調についての

書類記入をお願いしております。体調不良のお客様には、ご宿泊をお断りする場合もござ

います。 

 

 お客様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和２年３月吉日 

清流山水花あゆの里 

 

 

 


